

505-08028

1頁

## 【試算】

## 積算情報

|            |                         |         |                         |
|------------|-------------------------|---------|-------------------------|
| 設計書番号      | 506-k143450-00059-15(0) | 設計者名    | 伊勢湾地区 県単沿岸漁場整備事業 施設補修工事 |
| 費目         | 林業林水産事務所 水産室            | 工事名     |                         |
| 所属単価       | 一般土木                    |         |                         |
| 入札日(開札日)   | 年月日                     |         |                         |
| 歩掛適用年月日    | 令和6年9月13日               |         |                         |
| 単価適用年月日    | 令和6年9月13日               |         |                         |
| 適用単価<br>地区 | 一般材料                    | C00: 鈴鹿 |                         |
|            | 生コン                     | C01: 鈴鹿 |                         |
|            | 石材                      | C01: 鈴鹿 |                         |
|            |                         |         |                         |
| 適用工種       | 管水路工事                   |         |                         |

|           |            |
|-----------|------------|
| 積算時想定工事期間 | 年月日～年月日(日) |
|-----------|------------|

<計算処理>2024/10/01 14:40:51  
 <一括更新>2024/10/01 14:40:11

- 1 -

506-k143450-00059-15(0)

## 諸経費情報

|               |              |                                |
|---------------|--------------|--------------------------------|
| 共通仮設費         | ICT補正        | しない                            |
|               | 週休2日制の補正     | しない                            |
|               | 主たる工種        | 85: 管水路工事                      |
|               | 施工地域補正       | 補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合) |
| 現場環境改善費       | 海上輸送補正       | 補正無し                           |
|               | 対象支給品費       | 0円                             |
|               | 無償貸与機械等評価額   | 0円                             |
|               | 計上の有無        | しない                            |
| 現場管理費         | 市街地補正        | 市街地                            |
|               | 施工地域補正       | 補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合) |
|               | 緊急工事補正       | しない                            |
|               | 砂防・地滑り工事補正   | しない                            |
| 工期延長等に伴う現場維持費 | 対象支給品費       | 0円                             |
|               | 無償貸与機械等評価額   | 0円                             |
|               | 計上の有無        | しない                            |
|               | 施工地域補正       | 補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合) |
| 一般管理費等        | 延長時点の純工事費    | 0円                             |
|               | 積上げ費用        | 0千円                            |
|               | 工期延長等日数      | 0日                             |
|               | 延長期間最終日の基準年月 | 令和6年9月                         |
|               | 財団法人等の補正     | しない                            |
|               | 前払金割合による補正   | 35%を超えるものもしくは対象外               |
|               | 契約保証に係る補正    | 補正無し                           |

- 2 -



## 設計内訳書

| 工事名                             | 伊勢湾地区 県単沿岸漁場整備事業 施設補修工事 | 当 初 | 事業区分 |        | 主たる工種     | 管水路工事 |      | 摘要   |
|---------------------------------|-------------------------|-----|------|--------|-----------|-------|------|------|
|                                 |                         |     | 工事区分 | 土地改良工事 |           | 施工地域  | 補正無し |      |
| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格                      | 単位  | 数量   | 単価     | 金額        | 数量増減  | 金額増減 |      |
| 施設補修工事                          |                         | 式   | 1    |        | 1,130,007 |       |      |      |
| 施設補修工                           |                         | 式   | 1    |        | 1,130,007 |       |      |      |
| 土工                              |                         | 式   | 1    |        | 430,468   |       |      |      |
| 土工                              |                         | 式   | 1    |        | 430,468   |       |      | 内-1号 |
| 海水配管補修工                         |                         | 式   | 1    |        | 683,467   |       |      |      |
| 海水配管補修工                         |                         | 式   | 1    |        | 683,467   |       |      | 内-2号 |
| 付帯工                             |                         | 式   | 1    |        | 16,072    |       |      |      |
| 付帯工                             |                         | 式   | 1    |        | 16,072    |       |      | 内-3号 |
| 直接工事費                           |                         | 式   | 1    |        | 1,130,007 |       |      |      |
| 共通仮設                            |                         | 式   | 1    |        | 155,000   |       |      |      |
| 共通仮設費 (率計上)<br>1,130,007×13.78% |                         | 式   | 1    |        | 155,000   |       |      |      |
| 総工事費                            |                         | 式   | 1    |        | 1,285,007 |       |      |      |

- 5 -

三重県 農林水産部

## 設計内訳書

| 工事名                             | 伊勢湾地区 県単沿岸漁場整備事業 施設補修工事 | 当 初 | 事業区分 |       | 主たる工種     | 管水路工事 |      | 摘要 |
|---------------------------------|-------------------------|-----|------|-------|-----------|-------|------|----|
|                                 |                         |     | 工事区分 | 共通仮設費 |           | 施工地域  | 補正無し |    |
| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格                      | 単位  | 数量   | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減 |    |
| 現場管理費<br>1,285,007×29.27%       |                         | 式   | 1    |       | 376,000   |       |      |    |
| 工事原価                            |                         | 式   | 1    |       | 1,661,007 |       |      |    |
| 一般管理費等<br>1,661,007×(23.57%+0%) |                         | 式   | 1    |       | 390,993   |       |      |    |
| 工事価格                            |                         | 式   | 1    |       | 2,052,000 |       |      |    |
| 消費税相当額<br>2,052,000×10%         |                         | 式   | 1    |       | 205,200   |       |      |    |
| 工事費計                            |                         | 式   | 1    |       | 2,257,200 |       |      |    |

- 6 -

三重県 農林水産部

## 工場管理費

|   |                 |       |           |
|---|-----------------|-------|-----------|
| 1 | 間接労務費対象額 管理費区分7 | 0     |           |
| 2 | 間接労務費率          | 40.8% |           |
| 3 | 間接労務費計上額        | 0     |           |
| 4 | 工場管理費 工場純工事費    | 0     |           |
| 5 | 非対象額計 (一)       | 0     | 管理費区分5, 9 |
| 6 | 工場管理費対象額        | 0     |           |
| 7 | 工場管理費率          | 33.5% |           |
| 8 | 工場管理費計上額        | 0     |           |

- 7 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00059-15(0)

## 共通仮設費

|    |                              |           |                         |
|----|------------------------------|-----------|-------------------------|
| 1  | 主たる工種 単独 (当該工事)              | 管水路工事     |                         |
| 2  | 主たる工種 合算工事                   |           |                         |
| 3  | 対象工事費                        | 1,130,007 |                         |
| 4  | 直接工事費                        | 1,130,007 |                         |
| 5  | 準備費 (処分費)                    | 0         |                         |
| 6  | 事業損失防止施設費                    | 0         |                         |
| 7  | 対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)      | 0         |                         |
| 8  | 現工事                          | 0         |                         |
| 9  | 合算工事                         | 0         |                         |
| 10 | 非対象額計 (一)                    | 0         |                         |
| 11 | 管理費区分1                       | 0         | 橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費       |
| 12 | 管理費区分2, 7                    | 0         | 工場原価                    |
| 13 | 管理費区分5                       | 0         | 一般管理費等のみ対象額             |
| 14 | 管理費区分9                       | 0         | 間接費非対象額                 |
| 15 | 管理費区分T                       | 0         | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 16 | 対象額支給品 (+)                   | 0         |                         |
| 17 | 無償貸付機材評価額 (+)                | 0         |                         |
| 18 | 共通仮設費対象額 単独 (追加工事)           | 1,130,007 |                         |
| 19 | 現工事                          | 0         |                         |
| 20 | 合算工事                         | 0         |                         |
| 21 | 処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)    | 1,130,007 | 四捨五入入力で使用               |
| 22 | 現工事                          | 0         |                         |
| 23 | 合算工事                         | 0         |                         |
| 24 | 共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事) | 13.78%    |                         |
| 25 | 現工事                          | 0%        |                         |
| 26 | 合算工事                         | 0%        |                         |
| 27 | 施工地域等補正 単独 (追加工事)            | 1         | *補正係数を乗じる               |
| 28 | 現工事                          | 0         |                         |
| 29 | 海上輸送補正率                      | 0%        |                         |
| 30 | 共通仮設費 (率分) 率 (補正後)           | 13.78%    |                         |
| 31 | 計上額 単独 (追加工事)                | 155,000   |                         |
| 32 | 現工事                          | 0         |                         |
| 33 | 合算工事                         | 0         |                         |

- 8 -

三重県 農林水産部



## 現場管理費

|    |                       |       |           |                         |
|----|-----------------------|-------|-----------|-------------------------|
| 1  | 主たる工種                 | 管水路工事 |           |                         |
| 2  | 単独 (追加工事) 純工事費        |       | 1,285,007 |                         |
| 3  | 単独 (追加工事) 直接工事費       |       | 1,130,007 |                         |
| 4  | 単独 (追加工事) 共通仮設費       |       | 155,000   |                         |
| 5  | 非対象額計 (-)             |       | 0         |                         |
| 6  | 管理費区分2, 7             |       | 0         | 工場原価                    |
| 7  | 管理費区分5                |       | 0         | 一般管理費等のみ対象額             |
| 8  | 管理費区分9                |       | 0         | 間接費非対象額                 |
| 9  | 管理費区分T                |       | 0         | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 10 | 対象額支給品 (+)            |       | 0         |                         |
| 11 | 無償貸付機械評価額 (+)         |       | 0         |                         |
| 12 | 現場管理費対象純工事費 単独 (追加工事) |       | 1,285,007 |                         |
| 13 | 現工事                   |       | 0         |                         |
| 14 | 合算工事                  |       | 0         |                         |
| 15 | 処分費等を除く 現場管理費対象純工事費   |       | 1,285,007 | 調整工事入力で使用               |
| 16 | 現工事                   |       | 0         |                         |
| 17 | 合算工事                  |       | 0         |                         |
| 18 | 率 (補正前) 単独 (追加工事)     |       | 29.27%    |                         |
| 19 | 現工事                   |       | 0%        |                         |
| 20 | 合算工事                  |       | 0%        |                         |
| 21 | 施工地域等補正 単独 (追加工事)     |       | 1         | *補正係数を乗じる               |
| 22 | 現工事                   |       | 0         |                         |
| 23 | 施工時期補正 冬期:0日 工期:0日    |       | 0         | (0)                     |
| 24 | 緊急工事補正                |       | 0%        |                         |
| 25 | 真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日    |       | 0%        |                         |
| 26 | 砂防・地すべり補正 単独 (追加工事)   |       | 0%        |                         |
| 27 | 現工事                   |       | 0%        |                         |
| 28 | 率 (補正後)               |       | 29.27%    |                         |
| 29 | 計上額 単独 (追加工事)         |       | 376,000   |                         |
| 30 | 現工事                   |       | 0         |                         |
| 31 | 合算工事                  |       | 0         |                         |
| 32 | 調整工事計上額               |       | 376,000   |                         |

## 一般管理費等

所属名 津農林水産事務所 水産室  
発注年月 契約区分

工事番号  
主工種 管水路工事 第 回変更

|    |                            |  |           |                         |
|----|----------------------------|--|-----------|-------------------------|
| 1  | 工事原価                       |  | 1,661,007 |                         |
| 2  | 純工事費                       |  | 1,285,007 |                         |
| 3  | 現場管理費                      |  | 376,000   |                         |
| 4  | 工期延長等に伴う現場維持費              |  | 0         |                         |
| 5  | 工場製作原価                     |  | 0         |                         |
| 6  | 非対象額計 (-)                  |  | 0         |                         |
| 7  | 管理費区分9                     |  | 0         | 支給品を除く間接費非対象額           |
| 8  | 管理費区分T                     |  | 0         | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 9  | 一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)     |  | 1,661,007 |                         |
| 10 | 現工事                        |  | 0         |                         |
| 11 | 合算工事                       |  | 0         |                         |
| 12 | 処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価       |  | 1,661,007 | 調整工事入力で使用               |
| 13 | 現工事                        |  | 0         |                         |
| 14 | 合算工事                       |  | 0         |                         |
| 15 | 率 (補正前) 単独 (追加工事)          |  | 23.57%    |                         |
| 16 | 現工事                        |  | 0%        |                         |
| 17 | 合算工事                       |  | 0%        |                         |
| 18 | 前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)   |  | 1         |                         |
| 19 | 現工事                        |  | 0         |                         |
| 20 | 財団法人等による補正係数 単独 (追加工事)     |  | 1         |                         |
| 21 | 現工事                        |  | 0         |                         |
| 22 | 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計) |  | 1,661,007 |                         |
| 23 | 契約保証に係る補正値 単独 (追加工事)       |  | 0         | 契約保証費 0円                |
| 24 | 一般管理費等 率 (補正後)             |  | 23.57%    |                         |
| 25 | 計上額 単独 (追加工事)              |  | 390,993   |                         |
| 26 | 現工事                        |  | 0         |                         |
| 27 | 合算工事                       |  | 0         |                         |
| 28 | 調整工事計上額                    |  | 390,993   |                         |

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 |                                        | 土工  |     |       |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |  |
|--------|----------------------------------------|-----|-----|-------|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|--|
| 名称     | 規格/条件                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |  |
| 床掘り    | 土質=土砂；施工方法=標準；土留方式の<br>種類=無し；障害の有無=無し； | m 3 | 220 | 243.9 | 53,658  |                                  |      | CB210030<br>管理費区分 無<br>単-1号                  |  |
| 埋戻し    | 施工方法=最大埋戻幅4m以上；                        | m 3 | 50  | 1,049 | 52,450  |                                  |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-2号                  |  |
| 埋戻し    | 施工方法=最大埋戻幅1m以上4m未満；                    | m 3 | 170 | 1,908 | 324,360 |                                  |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-3号                  |  |
| 合 計    |                                        |     |     |       | 430,468 |                                  |      |                                              |  |
|        |                                        |     |     |       |         |                                  |      |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書       |              | 海水配管補修工 |     |         |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |  |
|--------------|--------------|---------|-----|---------|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|--|
| 名称           | 規格/条件        | 単位      | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |  |
| 硬質ポリ塩化ビニル管撤去 | φ65          | m       | 131 | 464     | 60,784  |                                  |      | WYB00013<br>管理費区分 無<br>単-4号                  |  |
| 硬質ポリ塩化ビニル管設置 | 同上           | m       | 131 | 1,593   | 208,683 |                                  |      | WYB00015<br>管理費区分 無<br>単-5号                  |  |
| 可とう伸縮継手      | 横設用、200mm偏心用 | 個       | 3   | 138,000 | 414,000 |                                  |      | WYB00016<br>管理費区分 無                          |  |
| 合 計          |              |         |     |         | 683,467 |                                  |      |                                              |  |
|              |              |         |     |         |         |                                  |      |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書               |                                                                               | 付帯工 |    |       |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                             | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|--------|------|----------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                   | 規格/条件                                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                          |                                              |
| 防護柵(横断・転落防止柵)<br>撤去工 | 施工区分=コンクリート建込:防護柵種類<br>=ビーム式・パネル式:支柱間隔=2m:時<br>間的制約を受ける場合の補正=無:夜間作<br>業の補正=無: | m   | 2  | 964.3 | 1,928  |      |                                  | WB810770<br>管理費区分 無<br>単-6号 |                                              |
| 防護柵(横断・転落防止柵)<br>設置工 | 施工区分=コンクリート建込:防護柵種類<br>=ビーム式・パネル式:支柱間隔=2m:施<br>工規模による加算=100m未満:夜間作業の<br>補正=無: | m   | 2  | 7,072 | 14,144 |      |                                  | WB810760<br>管理費区分 無<br>単-7号 |                                              |
| 合 計                  |                                                                               |     |    |       | 16,072 |      |                                  |                             |                                              |
|                      |                                                                               |     |    |       |        |      |                                  |                             |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 15 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号

CB210030

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称               | 床掘り                                        | 単位 | m <sup>3</sup> | 数量     | 1      | 単価                         | 243.9 |
|------------------|--------------------------------------------|----|----------------|--------|--------|----------------------------|-------|
| 規格               | 土砂 標準 無し 無し                                |    |                |        |        |                            |       |
| 名称               | 規格/条件                                      | 単位 | 構成比率           | 標準単価   | 単価     | 摘要                         |       |
| 標準単価             |                                            |    |                | 236.98 |        |                            |       |
| 労務構成比率           |                                            | %  | 53.2           |        |        |                            |       |
| 運転手(特殊)          |                                            | %  | 53.2           | 27,700 | 27,400 | R0114<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 材料構成比率           |                                            | %  | 23.66          |        |        |                            |       |
| 軽油               |                                            | %  | 23.66          | 134    | 142    | Z006702002<br>管理費区分 無      |       |
| 機械構成比率           |                                            | %  | 23.14          |        |        |                            |       |
| バックホウ(クローラ) [標準] | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | %  | 23.14          | 8,800  | 9,580  | L001010007<br>管理費区分 無      |       |
| 諸経費              |                                            | 式  |                |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |       |
| J01 土質           | 土砂                                         |    |                |        |        |                            |       |
| J02 施工方法         | 標準                                         |    |                |        |        |                            |       |
| J03 土留方式の種類      | 無し                                         |    |                |        |        |                            |       |
| J04 障害の有無        | 無し                                         |    |                |        |        |                            |       |

- 16 -

三重県 農林水産部



## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号

CB210410

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                   | 規格/条件                                      | 単位             | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |
|----------------------|--------------------------------------------|----------------|-------|---------|--------|----------------------------|
| 埋戻し                  | 最大埋戻幅4m以上                                  | m <sup>3</sup> |       | 1,048.8 | 1,049  |                            |
| 標準単価                 |                                            |                |       |         |        |                            |
| 労務構成比率               |                                            | %              | 75.45 |         |        |                            |
| 特殊作業員                |                                            | %              | 28.54 | 26,700  | 26,400 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 普通作業員                |                                            | %              | 25.52 | 23,900  | 22,700 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手(特殊)              |                                            | %              | 21.39 | 27,700  | 27,400 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率               |                                            | %              | 11.68 |         |        |                            |
| 軽油                   |                                            | %              | 11.58 | 134     | 142    | 2006702002<br>管理費区分 無      |
| ガソリン                 | レギュラー                                      | %              | 0.1   | 149     | 156    | 2006704001<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率               |                                            | %              | 12.87 |         |        |                            |
| バックホウ(クローラ) [標準]     | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | %              | 11.07 | 8,800   | 9,580  | L001010007<br>管理費区分 無      |
| 振動ローラ(舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量0.5~0.6t                               | %              | 1.73  | 1,260   | 1,360  | L001070001<br>管理費区分 無      |

- 17 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号

CB210410

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称       | 規格/条件      | 単位             | 構成比率 | 標準単価 | 単価  | 摘要                    |
|----------|------------|----------------|------|------|-----|-----------------------|
| 埋戻し      | 最大埋戻幅4m以上  | m <sup>3</sup> |      | 471  | 526 | 1,049                 |
| タンバ及びランマ | 質量 60~80kg | %              | 0.07 |      |     | L001180001<br>管理費区分 無 |
| 諸経費      |            | 式              |      |      |     | EX000001<br>管理費区分 無   |
| J01 施工方法 | 最大埋戻幅4m以上  |                |      |      |     |                       |

- 18 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-3号

CB210410

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格             | 単位                | m 3 | 数量    | 1       | 単価     | 1,908                      |
|----------------------|-------------------|-----|-------|---------|--------|----------------------------|
| 埋戻し<br>最大埋戻し1m以上4m未満 |                   |     |       |         |        |                            |
| 名称                   | 規格/条件             | 単位  | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |
| 標準単価                 |                   |     |       | 1,928.7 |        |                            |
| 労務構成比率               |                   | %   | 81.5  |         |        |                            |
| 普通作業員                |                   | %   | 39.69 | 23,900  | 22,700 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                |                   | %   | 26.02 | 26,700  | 26,400 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手(特殊)              |                   | %   | 15.79 | 27,700  | 27,400 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率               |                   | %   | 8.74  |         |        |                            |
| 軽油                   |                   | %   | 8.61  | 134     | 142    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| ガソリン                 | レギュラー             | %   | 0.13  | 149     | 156    | Z006704001<br>管理費区分 無      |
| 機材構成比率               |                   | %   | 9.76  |         |        |                            |
| バックホウ(クローラ) [標準]     | 山積0.8m3 (平積0.6m3) | %   | 8.18  | 8,800   | 9,580  | L001010007<br>管理費区分 無      |
| 振動ローラ(舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量0.5~0.6t      | %   | 1.48  | 1,260   | 1,360  | L001070001<br>管理費区分 無      |

- 19 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-3号

CB210410

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格             | 単位            | m 3 | 数量   | 1    | 単価  | 1,908                 |
|----------------------|---------------|-----|------|------|-----|-----------------------|
| 埋戻し<br>最大埋戻し1m以上4m未満 |               |     |      |      |     |                       |
| 名称                   | 規格/条件         | 単位  | 構成比率 | 標準単価 | 単価  | 摘要                    |
| タンバ及びランマ             | 質量 60~80kg    | %   | 0.1  | 471  | 526 | L001180001<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費                  |               | %   |      |      |     | ZX0000001<br>管理費区分 無  |
| J01 施工方法             | 最大埋戻し1m以上4m未満 |     |      |      |     |                       |

- 20 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-4号

WYB00013

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額  | 摘要                          |
|---------------------|----|----|-------|-----|-----------------------------|
| 硬質ポリ塩化ビニル管撤去<br>φ65 | m  | 1  | 464.5 | 464 | WYB00014<br>管理費区分 無<br>単-8号 |
| 計                   |    |    |       | 464 |                             |
| 単価                  |    |    |       | 464 | 円/m                         |

- 21 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-5号

WYB00015

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                          |
|------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|-------|-----------------------------|
| 硬質ポリ塩化ビニル管設置<br>φ65                                                                | m  | 1  | 1,593 | 1,593 | DB107020<br>管理費区分 無<br>単-9号 |
| 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 (土地改良):<br>呼び径 (mm) = 65~100mm: 管 1本当り長=4<br>m: 接合箇所=2箇所: 施工延長=131m | m  | 1  | 1,593 | 1,593 |                             |
| 計                                                                                  |    |    |       | 1,593 |                             |
| 単価                                                                                 |    |    |       | 1,593 | 円/m                         |

- 22 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-6号

WB810770

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                 | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                    |
|--------------------|---------------------------|----|-----|--------|--------|-----------------------|
| 防護柵（横断・転落防止柵）撤去工   | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無 | m  | 100 | 964.25 | 96,425 | Q001168004<br>管理費区分 無 |
| 諸経費（まるめ）           |                           | 式  | 1   |        | 5      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計                  |                           |    |     |        | 96,430 |                       |
| 単価                 |                           |    |     |        | 964.3  | 円/m                   |
| J01 施工区分           | コンクリート建込                  |    |     |        |        |                       |
| J02 防護柵種類          | ビーム式・パネル式                 |    |     |        |        |                       |
| J03 支柱間隔           | 2m                        |    |     |        |        |                       |
| J04 時間的制約を受ける場合の補正 | 無                         |    |     |        |        |                       |
| J05 夜間作業の補正        | 無                         |    |     |        |        |                       |

- 23 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (1)

単-7号

WB810760

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称               | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価       | 金額      | 摘要                        |
|------------------|--------------------------------|----|-----|----------|---------|---------------------------|
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 100a未満 無 | m  | 100 | 2,271.28 | 227,128 | Q001168004<br>管理費区分 無     |
| メッシュフェンス         | H=1.2m                         | m  | 100 | 4,800    | 480,000 | Y001191000-001<br>管理費区分 無 |
| 諸経費（まるめ）         |                                | 式  | 1   |          | 72      | ZS3000004<br>管理費区分 無      |
| 計                |                                |    |     |          | 707,200 |                           |
| 単価               |                                |    |     |          | 7,072   | 円/m                       |
| J01 施工区分         | コンクリート建込                       |    |     |          |         |                           |
| J02 防護柵種類        | ビーム式・パネル式                      |    |     |          |         |                           |
| J03 支柱間隔         | 2m                             |    |     |          |         |                           |
| J05 施工規模による加算    | 100a未満                         |    |     |          |         |                           |
| J07 夜間作業の補正      | 無                              |    |     |          |         |                           |

- 24 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (2)

単-8号

WYB00014

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|          |                |    |       |        |       |                            |
|----------|----------------|----|-------|--------|-------|----------------------------|
| 名称<br>規格 | 硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要                         |
| 名称       | 名称             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要                         |
| 土木一般世話役  |                | 人  | 0.04  | 28,300 | 1,132 | R0125<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 特殊作業員    |                | 人  | 0.06  | 26,400 | 1,584 | R0101<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 普通作業員    |                | 人  | 0.085 | 22,700 | 1,929 | R0102<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 計        |                |    |       |        | 4,645 |                            |
| 単価       |                |    |       |        | 464.5 | 円/m                        |

- 25 -

三重県 農林水産部

## 参考資料 (2)

単-9号

DB107020

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 9月13日<br>令和 6年 9月13日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|              |                       |    |      |        |        |                            |
|--------------|-----------------------|----|------|--------|--------|----------------------------|
| 名称<br>規格     | 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 (土地改良) | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                         |
| 名称           | 名称                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                         |
| 硬質ポリ塩化ビニル管   | φ65                   | 本  | 2.44 | 2,670  | 6,514  | B10131001-001<br>管理費区分 無   |
| 材料費          | 2%                    | 式  | 1    |        | 130    | Z37300140<br>管理費区分 無       |
| 土木一般世話役      |                       | 人  | 0.08 | 28,300 | 2,264  | R0125<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 特殊作業員        |                       | 人  | 0.12 | 26,400 | 3,168  | R0101<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 普通作業員        |                       | 人  | 0.17 | 22,700 | 3,859  | R0102<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 計            |                       |    |      |        | 15,935 |                            |
| 単価           |                       |    |      |        | 1,593  | 円/m                        |
| J01 呼び径 (mm) | 65~100mm              |    |      |        |        |                            |
| J02 管1本当り長   | 4m                    |    |      |        |        |                            |
| J03 接続箇所     | 2箇所                   |    |      |        |        |                            |
| J04 施工延長     | 131 m                 |    |      |        |        |                            |

- 26 -

三重県 農林水産部

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]